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TV-spel som kammarmusik ger fullsatta hus! 
 
Den japanske tonsättaren Nobuo Uematsus 
musik till rollspelen "Final Fantasy" har berört 
miljontals människor. Den har lockat en helt ny 
publik till symfoniorkestrar och konserthus 
världen över. 
 
Nu har turen kommit till Kungliga 
Musikhögskolan i Stockholm. Och man behöver 
inte tveka om att musiken är precis lika 
angelägen i kammarmusikformat för bland 
annat piano, sång, harpa, klarinett, horn, gitarr, 
elbas och slagverk. Biljetterna till konserten på 
fredag gick åt redan första dagen! 
 

Uematsu är mest känd som tonsättare till FINAL FANTASY-serien, vars musik helt omdefinerat hur 
mycket känsla och musikalitet ett soundtrack egentligen kan innehålla. 

Syftet med denna unika konsert – en magisk afton med många överraskningar – är att framföra både 
kända och mindre kända verk från serien, med fokus på musik ur de särskilda piano collections, samlingar 
som givits ut för solopiano. 

Det hela har arrangerats av KMH-studenten David Westerlund. Kring sig har han samlat ett gäng 
huvudsakligen av andra studenter med stort intresse för spelen och musiken. 

– Det är musik som naturligt och övertygande rör sig mellan klassiskt, rock, jazz och new age, säger 
David, som kommer att vara värd och dessutom spela digitalpiano. Han är inte alls är överraskad över att 
konserten så snabbt blev slutsåld – trots att kammarmusik annars främst brukar locka mindre grupper av 
finsmakare. 

– Visst räknar jag med att se en hel del hängivna fans här på konserten. Men redan det är numera en 
väldigt blandad skara, med både tjejer och killar, tonåringar till medelålders, med många olika sorts 
bakgrund och intressen i övrigt. 

– Dessutom lockar musiken i sig redan många lyssnare som inte spelar, utan som många gånger mött 
den direkt på nätet. 

 

Musik från Final Fantasy 
Fredag 27 mars kl. 19.00 
Kungl. Musikhögskolan, Stora Salen 
Valhallavägen 105, Stockholm 
UTSÅLT! 
 

Värd/Arrangör/Digital Piano(komp & solo): David Westerlund 

Solister: Erik Eklund, Anders Torberntsson (piano), Helena Karlsson (sång), Johan Jonsson (gitarr) 

Ensemble:  Stina Hellberg (harpa), Cecilia Fjellborg (klarinett), Markus Källman (valthorn),             

Jam-band: Love Meyerson, marimba, Daniel Rosenqvist (elbas, gästartist ifrån bandet Monkey Kong), 
Anna Ahlund och Pål Norman (slagverk) 

Presskontakt:  David Westerlund, 0730-38 56 46 eller david.westerlund@student.kmh.se 

Markus Kjällman, Cecilia Fjellborg och David Westerlund. 


